Schitzenabteilung

SG Herzogsweiler-Durrweiler e.V.

Georg Stoll Wanderpokal

Siegerliste

Geschossen mit dem Luftgewehr Bester Zehner bei 25 Schuss immer am 6. Januar

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Rolf Seid
Heiderose Seid
Gerhard Schwab
Willi Seid

Hans Kienle

Eugen Geppert
Kein SchieBen
Peter Rauschenberger
Rolf Waldenberg
Hans Kienle

Rolf Seid

Michaela Lubert
Martin Seid
Heiderose Seid
Claus Schwab
Hans Schwab
Martin Seid

Frank Gonser

Ellen Wurster
Susanne Schlenk
Martin Seid
Alexander Wurster
Hans Schwab
Norbert GroRRhans
Hans Schwab
Andre Beerenbrock
Tobias Schwab
Andre Beerenbrock
Hans Kienle
Renate Kiibler
Patrick Jung
Simone Neumeier
Manfred Eppler
Danny Betz

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2023
2024
2025
2026

Juliane Schwab
Tobias Morath
Clemens Gall
Christian Lehner
Christian Lehner
Julia Kiihrig
Michael Bohnet
Tanja Luger
Michael Bohnet
Manfred Eppler
Marco Balazinek
Juliane Schwab
Hans Kienle
Hans Kienle
Mario Kessler




